## 99.

A. p. 305, b. C. p. 1. No. 2.

[Jordan of Ailesbury to the Church and Canons of St. Frideswide. Conveyance of all his land in the parish.]

[c. 1170-  
80.] *Sequitur de eadem.*

Sc. pres. & fut. quod ego Iordanus de Oillesbury<sup>2</sup> dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.] totam terram meam in parochia S. F., que est in viculo Ricardi Pecwethre<sup>3</sup> retro molendinum equitium, proximam magne porte cimiterij, libere et integre, cum edificijs et omnibus pert. suis, quietam ab omni exactione seculari . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus Pr. viij marcas sterlingorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 100.

A. p. 313. C. p. 17. No. 32.

[William de la Wose to Goda his wife. Gift of land.]

[c. 1170-  
80<sup>4</sup>.] *De domo Clipston'. Est de ara S. F., quondam terra de domo Clipston' Galfridi telarij, nunc Harehall' nuncupatur.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus de la Wose dedi et concessi Gode vxori mee terram meam in parochia S. F. Oxon', illam scilt. quam tenui de Bernardo nepote Willelmi Purchaz, Habendam et tenendam ille et heredibus suis de nobis procreandis libere et quiete. Reddendo inde annuatim Eccl. S. F. Oxon' ijs. vjd. ij terminis, viz. . . . [15*d.* on Palm Sunday and at Michaelmas] pro omni seruicio. Si vero contigerit illam non habere heredem de nobis procreatum, et superuixerit me, poterit predictam terram dare pro anima sua, Et si necessitate fuerit<sup>5</sup> constricta poterit illam vendere, Ita tamen quod heredes mei de prima vxore mea propinquiores sint, si eam emere voluerint, omnibus hominibus.

<sup>1</sup> Gersumma. <sup>2</sup> Ellisbiria. <sup>3</sup> Pecchewer. Richard Peckwether lived towards the end of the reign of Henry II. Wood, ed. Clark, i. 166. <sup>4</sup> See Wood, ed. Clark, i. 167. <sup>5</sup> fuerit om. A.

## 101.

A. p. 313, b. C. p. 18. No. 33.

[Elyas de la Wose to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in his father's land.]

*Concessio eiusdem.*

VIRI. Xpi fid. . . [&c.] Elyas de la Wose Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me remisisse & quietum clamasse imperpetuum, pro me et heredibus meis, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum ius quod habui in terra que fuit Willelmi de la Wose, patris mei, in parochia S. F., que scilt. terra iacet inter terram que fuit Bernardi ianitoris & terram que fuit Gilberti Gareth. Fide eciam & iuramento me obligauit quod nunquam de cetero Eccl. S. F. vexabo de predicta terra. Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi prefati Can. xs. sterlingorum. Et vt hec . . . [sealing clause].